
2-12 Sňatky podle vzájemného vzdělání snoubenců v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

celkem základní střední bez 
maturity

střední s 
maturitou vysokoškolské nezjištěno

Celkem 7 785 1 456 3 005 3 010 314 -
Základní 1 134 663 274 189 8 -
Střední bez maturity 3 941 583 2 187 1 131 40 -
Střední s maturitou 2 226 187 501 1 418 120 -
Vysokoškolské 484 23 43 272 146 -

Celkem 7 938 3 159 2 562 2 029 188 -
Základní 2 992 2 467 375 141 9 -
Střední bez maturity 3 110 529 1 769 783 29 -
Střední s maturitou 1 537 141 386 948 62 -
Vysokoškolské 299 22 32 157 88 -

Celkem 7 015 3 491 1 982 1 369 173 -
Základní 3 396 2 926 367 91 12 -
Střední bez maturity 2 316 467 1 340 486 23 -
Střední s maturitou 1 049 88 251 649 61 -
Vysokoškolské 254 10 24 143 77 -

Celkem 6 186 1 019 2 469 2 400 298 -
Základní 822 482 195 135 10 -
Střední bez maturity 3 102 376 1 795 893 38 -
Střední s maturitou 1 788 149 432 1 100 107 -
Vysokoškolské 474 12 47 272 143 -

Celkem 5 918 897 2 394 2 299 328 -
Základní 682 397 164 108 13 -
Střední bez maturity 3 065 374 1 770 884 37 -
Střední s maturitou 1 714 113 428 1 072 101 -
Vysokoškolské 457 13 32 235 177 -

Celkem 5 720 823 2 205 2 332 360 -
Základní 618 355 152 103 8 -
Střední bez maturity 2 885 338 1 593 912 42 -
Střední s maturitou 1 713 121 421 1 051 120 -
Vysokoškolské 504 9 39 266 190 -

Celkem 6 403 863 2 455 2 633 452 -
Základní 673 371 183 106 13 -
Střední bez maturity 3 269 372 1 782 1 048 67 -
Střední s maturitou 1 912 104 459 1 211 138 -
Vysokoškolské 549 16 31 268 234 -

Celkem 5 808 702 2 234 2 445 427 -
Základní 536 283 152 86 15 -
Střední bez maturity 3 017 323 1 660 976 58 -
Střední s maturitou 1 681 82 379 1 077 143 -
Vysokoškolské 574 14 43 306 211 -

Celkem 5 849 717 2 141 2 551 440 -
Základní 541 287 147 94 13 -
Střední bez maturity 2 984 316 1 575 1 040 53 -
Střední s maturitou 1 723 98 380 1 097 148 -
Vysokoškolské 601 16 39 320 226 -

Celkem 6 038 665 2 119 2 737 517 -
Základní 512 263 144 92 13 -
Střední bez maturity 3 000 296 1 552 1 081 71 -
Střední s maturitou 1 905 89 378 1 260 178 -
Vysokoškolské 621 17 45 304 255 -

1998

1997

1993

2000

1994

1999

Vzdělání nevěsty

1991

Vzdělání ženicha

1996

1995

1992



2-12 Sňatky podle vzájemného vzdělání snoubenců v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

celkem základní střední bez 
maturity

střední s 
maturitou vysokoškolské nezjištěno

Vzdělání nevěsty
Vzdělání ženicha

Celkem 5 857 656 1 995 2 655 551 -
Základní 479 253 142 76 8 -
Střední bez maturity 2 800 291 1 452 997 60 -
Střední s maturitou 1 929 100 359 1 263 207 -
Vysokoškolské 649 12 42 319 276 -

Celkem 5 872 556 1 875 2 816 625 -
Základní 440 238 106 87 9 -
Střední bez maturity 2 620 224 1 392 938 66 -
Střední s maturitou 2 114 82 344 1 462 226 -
Vysokoškolské 698 12 33 329 324 -

Celkem 5 587 569 1 637 2 723 658 -
Základní 386 220 91 66 9 -
Střední bez maturity 2 356 234 1 165 891 66 -
Střední s maturitou 2 133 101 337 1 451 244 -
Vysokoškolské 712 14 44 315 339 -

Celkem 5 847 585 1 560 3 001 701 -
Základní 407 228 96 79 4 -
Střední bez maturity 2 393 224 1 123 963 83 -
Střední s maturitou 2 252 119 305 1 568 260 -
Vysokoškolské 795 14 36 391 354 -

Celkem 5 989 517 1 583 3 012 877 -
Základní 356 181 96 71 8 -
Střední bez maturity 2 342 222 1 181 851 88 -
Střední s maturitou 2 345 100 273 1 660 312 -
Vysokoškolské 946 14 33 430 469 -

Celkem 6 140 502 1 588 3 083 967 -
Základní 374 180 96 87 11 -
Střední bez maturity 2 353 203 1 164 899 87 -
Střední s maturitou 2 421 105 280 1 685 351 -
Vysokoškolské 992 14 48 412 518 -

Celkem 6 682 470 1 752 3 361 1 099 -
Základní 324 146 85 82 11 -
Střední bez maturity 2 551 227 1 292 917 115 -
Střední s maturitou 2 750 89 331 1 936 394 -
Vysokoškolské 1 057 8 44 426 579 -

Celkem 6 320 448 1 666 3 068 1 136 2
Základní 336 154 101 73 8 -
Střední bez maturity 2 426 184 1 217 889 135 1
Střední s maturitou 2 509 98 302 1 676 433 -
Vysokoškolské 1 048 12 46 430 560 -
Nezjištěno 1 - - - - 1

Celkem 5 758 397 1 354 2 708 1 221 78
Základní 265 126 65 59 15 -
Střední bez maturity 2 062 192 977 753 135 5
Střední s maturitou 2 333 72 273 1 522 461 5
Vysokoškolské 1 030 7 35 373 610 5
Nezjištěno 68 - 4 1 - 63

Celkem 5 732 308 1 051 2 651 1 327 395
Základní 202 85 57 49 9 2
Střední bez maturity 1 732 145 715 718 140 14
Střední s maturitou 2 342 60 232 1 502 526 22
Vysokoškolské 1 100 18 45 377 652 8
Nezjištěno 356 - 2 5 - 349

2001

2008

2002

2007

2006

2010

2005

2004

2003

2009



2-12 Sňatky podle vzájemného vzdělání snoubenců v letech 1991 až 2012; Středočeský kraj

celkem základní střední bez 
maturity

střední s 
maturitou vysokoškolské nezjištěno

Vzdělání nevěsty
Vzdělání ženicha

Celkem 5 540 318 950 2 523 1 368 381
Základní 223 91 60 62 8 2
Střední bez maturity 1 590 142 624 685 127 12
Střední s maturitou 2 233 78 233 1 388 514 20
Vysokoškolské 1 139 5 33 382 712 7
Nezjištěno 355 2 6 7 340

Celkem 5 567 304 906 2 397 1 523 437
Základní 211 92 50 55 11 3
Střední bez maturity 1 556 131 596 667 142 20
Střední s maturitou 2 225 66 222 1 323 591 23
Vysokoškolské 1 174 13 33 345 775 8
Nezjištěno 401 2 5 7 4 383

2012

2011


	2-12

